PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	04.04.2023
	№
	163

	г. Сокол

	О внесении изменений в распоряжение Администрации района от 27.12.2022 № 451

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Приложение 2 «Перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Сокольского муниципального округа Вологодской области» к распоряжению Администрации Сокольского муниципального района от 27.12.2022 № 451 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета Сокольского муниципального округа Вологодской области» дополнить строкой следующего содержания:

	«
	27111402042140000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Статьи 41, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	145-ФЗ
	31.07.1998
	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Сокольского муниципального округа, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин